
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отМ  М  М Л З
р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление 
администрации Железнодорожного 
муниципального образования № 108 от 23 декабря 
2014 года «О порядке ликвидации аварийных 
ситуаций в системах электро-, водо- и 
теплоснабжения, с учетом взаимодействия 
энергоснабжающих организаций, потребителей и 
служб жилищно-коммунального хозяйства на 
территории Железнодорожного муниципального 
образования»

В целях обеспечения координации оперативного взаимодействия и реагирования 
служб Железнодорожного муниципального образования и организаций всех форм 
собственности при возникновении внештатных ситуаций (аварий) в системах электро-, 
водо-, теплоснабжения, жилищно-коммунального комплекса, жилищного фонда и 
социально-значимых объектах, на территории Железнодорожного муниципального 
образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь ст. 
6, 7, 32 Устава Железнодорожного муниципального образования администрация 
Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Железнодорожного муниципального 
образования № 108 от 23 декабря 2014 года «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в 
системах электро-, водо-, и теплоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих 
организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства на территории 
Железнодорожного муниципального образования» внести следующие изменения:

№ М У



1.1. Схему взаимодействия предприятий ЖКХ на период ликвидации аварийных и 
чрезвычайных ситуаций объектов ЖКХ на территории Железнодорожного 
муниципального образования утвердить в новой редакции, согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образовании www. adm-i d-mo ,ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
.4?&

g  О
4

Г лава администрации Железнодорожного?
муниципального образования |  ° 1 \  J Т.Е. Мирошник



. ч л 11 ч и п  А ,

? f /t Г 'л а ва йдм ими страци и Железнодорожного 
• h Амур иди 11 ал I. н о го образования

§ . ‘ 9 " |  лS &2*гд ,.
V \ Ш

V V *
■К- «

Ч-.
^ а т Г 'Т л - . - Р -

Т.Е. Мирошник 

2023г .

СХЕМА
Взаимодействия предприятий ЖКХ на период ликвидации аварийных и чрезвычайных ситуаций объектов ЖКХ на территории


